

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество Новгородский Универсальный коммерческий банк "Новобанк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Головной офис																						
	<i>Служба внутреннего контроля</i>																						
158	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление корпоративного и розничного бизнеса</i>																						
159	Офис - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел ценных бумаг и инвестиций</i>																						
160	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Специалист (финансового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рынка)																						
	Отдел развития бизнеса																						
162	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист (по рекламе и маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персоналом																						
164	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел валютных операций и дилинга																						
166	Специалист (по дилингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение № 10 в г. Боровичи																						
167	Бухгалтер (контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Специалист (по кредитованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (168А)	Специалист (по кредитованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Операционист - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Банка
(должность) _____ (подпись) _____ Горячев Дмитрий Федорович _____ 25.07.2019 (дата)
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела
(должность) _____ (подпись) _____ Курилова Марина Евгеньевна _____ 25.07.2019 (дата)
(Ф.И.О.)

Заместитель начальника управления корпоративного и розничного бизнеса
(должность) _____ (подпись) _____ Павель Светлана Васильевна _____ 25.07.2019 (дата)
(Ф.И.О.)

Главный энергетик
(должность) _____ (подпись) _____ Яровиков Андрей Александрович _____ 25.07.2019 (дата)
(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Вайнштейн Елена Александровна _____ 25.07.2019 (дата)
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

282 _____ (подпись) _____ Болотина Татьяна Олеговна _____ 23.07.2019 (дата)
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

